[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «28» марта 2018 года № 12
О  признании  утратившими  силу  решений совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области
от 01 ноября 2006 года № 62 и от 01 июля 2009 года № 22
В соответствии со статьей 14  Федерального  закона  Российской  Федерации  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   совет депутатов       р е ш и л:

1. Признать  утратившим  силу решение совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 01 ноября 2006 года № 62 «О предоставлении муниципальных субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, проживающим на территории муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».
2. Признать  утратившим  силу решение совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 01 июля 2009 года № 22 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от «01» ноября 2006 года      № 62 «О предоставлении муниципальных субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг гражданам, проживающим на территории муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения сторон, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования                                          Ю.Л. Ефимов
Разослано: дело, администрация Синявинского городского поселения, Кировская городская прокуратура, комитет социальной защиты населения администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, газета «Наше Синявино»